- 9 [8] obtutibus *edd.* : optutibus *P*
93, 1 [1] Alypius *edd.* : alyppius *P*
 4 [4-5] c. qu. ab officio offeratur *P*² (offeretur *P*¹)
95, 3 [2]* *leg. est cum hac interpunctione* : Hoc
 necesse est ut fiat ita, ut si
98, 9 [7] relegantur *edd.* : selegantur *P*² se ele-
 gantur *P*¹
 9 [7] iisdem *edd.* : isdem *P*
 9 [8] dignentur *P*² *edd.* : -netur *P*¹
99, 7 [7] sum *P*² *edd.* : sunt *P*¹
 11 [11] sum *edd.* : sunt *P*
100, 1 [1] Alypius *edd.* : alyppius *P*
 3 [3] de *add. P*² *s.l.*
102, 1 [1]* catholicae Carthag(iniensis) *leg. est cum*
P : catholicae *edd. et nos falso*
 2 [2] appareat *P*² *edd.* : -reant *P*¹
103, 6* dignamini *leg. est cum P* : dignemini *edd.*
et nos falso
105, 4 [3] requiruntur *P*² *edd.* : -rantur *P*¹
116, 8 [7] partis Donati ciuitatis suprascriptae dixit
edd. : p. d. dixit c. s. *P*
 14 et 16 [12 et 15] mea *P*¹ *edd.* : meae *P*²
 20 [18] tibi ante *P*² *edd.* : tibia ante *P*¹
117, 2 [2] collegae *edd.* : college *P*
120, 27 [26]* Matharen(sis) eccl(esiae) *leg. est (haud*
e. M.)
121, 13 [13] Nouasinnensis *edd.* : nouas iññ *P*
 30 [28] oculos *P*² *edd.* : oculus *P*¹
 50 [46] pl(ebis) *add. P*² *s.l.*
 54* « Idem dixit : mendose duplicatum delen-
 dum est
 73 [69] donatista *P*² *edd.* : -tae *P*¹
126, 6 [5] pl(ebis) *add. P*² *in marg.*
 33 [30] Tabracensis *edd.* : Tabrac. *P*
 39 [36] habeo *P*² *edd.* : habet *P*¹
 43 [39] (Petilianus episcopus) dix(it) *add. P*²

- 72 [67] Pannonius *P*² *edd.* : panonius *P*¹
 97 [89] Sufetulensis *edd.* : sufetul. *P*
 103 [94] mala quae *P*² *edd.* : mala quem *P*¹
 114 [105] rec(itauit) *add. P*² *s.l.*
 116 [107] recitauit *P*² *edd.* : recitet *P*¹
 121 [112] habeo *scripsi* : habet *P et edd. (qui haud*
merito illam sententiam Peliliano adtrib.)
 135 [126]* Numlulitanae *leg. est* : numnulit. *P*
 numnulitanae *edd.*
 156 [146]* Paschasius *leg. est cum P* : pascasius *edd.*
et nos
 161 [151] Theodalensis *edd.* : theodal. *P*
 166 [154] suprascripti *Bal.* : superioris *P*² superius
*P*¹
127, 6 [6] seriis non *P*² *edd.* : seriis se non *P*¹
128, 10-11 [10]* Muzuensis *leg. est cum P edd.* : Muzucen-
 sis nos falso
 45 [41] suprascripti *Bal.* : superioris *P*² superius
*P*¹
 53 [50] Domnicus *P*² *edd.* : dominicus *P*¹
 54 [51] (commotus) est *add. P*² *in marg.*
 66 [63] ante annos *P*² *edd.* : an annos *P*¹
 70 [67] Vtinensis *edd.* : utin. *P*
129, 2 [2]* et a nobis et ab illis *leg. est cum P* : a nobis
 et ab illis *edd. et nos falso*
130, 9 [9] eam *P*² *edd.* : eum *P*¹
131, 4 [3] ep(iscopu)s *add. P*² *s.l.*
 6* Victorinus *leg. est cum P* : uictorius *edd.*
et nos falso
132, 11 [11] mandato *P*² *edd.* : -datu *P*¹
 16 [14] ep(iscopu)s *add. P*² *s.l.*
133, 2 [2] ep(iscop)i *P*² *edd.* : ep(iscopo)s *P*¹
 4 [4] ad susceptas *P*² *edd.* : a s. *P*¹
 7 [7] scedarum *P*² *edd.* : scid- *P*¹
 24 [22] suprascripta *P*² *edd.* : superius *P*¹
 60 [57] ep(iscopu)s Carthag(iniensis) *edd.* : eps car-
 thâ *P*